
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Пятково 

09.09.2021                                                                                                              № 47 

Об утверждении перечня муниципальных программ Пятковского сельсовета на 

2022- год и плановый период 2023-2024 годов 

 

  В целях обеспечения мониторинга и анализа реализации муниципальных программ, в 

соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением 

администрации Пятковского сельсовета от 11.11.2013 №54 «Об утверждении    

муниципальной программы «Создание безопасных и комфортных условий для 

проживания на территории Пятковского сельсовета», руководствуясь ст. 17,20 Устава 

Пятковского сельсовета: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Пятковского сельсовета на 2022 

год и плановый период 2023-2024 годов, согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования в газете «Пятковский вестник», подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования Пятковский сельсовет. 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                                    Т.И.Тюлькова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

                                                                                  к постановлению Пятковского сельсовета 

                                          от 09.09.2021 №47 

 

 

Перечень  

муниципальных программ Пятковского сельсовета 

на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов 

 

 

№ 

строки 

Наименование 

муниципальной 

программы 

Пятковского 

сельсовета 

Ответсвенный 

исполнитель 

муниципальной 

программы 

Пятковского 

сельсовета 

Соисполнители 

муниципальной 

программы 

Пятковского 

сельсовета 

Подпрограммы и 

отдельные мероприятия 

муниципальной 

программы 

1 Создание 

безопасных и 

комфортных 

условий для 

проживания на 

территории 

Пятковского 

сельсовета 

Администрация 

Пятковского 

сельсовета 

Отсутствуют  Основные направления 

программы: 

1. Благоустройство 

территории 

Пятковского 

сельсовета 

2. Содержание 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

Пятковского 

сельсовета 

3. Обеспечение 

безопасности 

жителей 

Пятковского 

сельсовета 

4. Прочие 

мероприятия 

Пятковского 

сельсовета 

 

 


